6. 
6. I. 1371. 
Oporuka Bertana Petrinića  
Bertani Petrinich testamentum.  
In Dei nomine. Amen. Anno Domini millesimo IIIcLXX... domino Ludouico Dei gratia serenissimo 
rege Hungarie et ... domini Nicolai Dei et Apostolice Sedis gratia episcopi Traguriensis et ... viri 
domini Francisci de Georgio de Iadra regii militis et de eius mandato honorabilis comitis ciuitatis 
eiusdem Tragurii suorumque iudicum nobilium virorum dominorum Iohannis Mathyche, Nicole 
Iohannis, Petri Micati et Duymi Martini. Die sexto mensis ianuarii Bertanus Petrinich de Tragurio 
sanus mente et sensu licet corpore languens timens mortis periculum nolens intestatus decedere 
dispoxitionem suorum bonorum et rerum per presens nuncupatiuum testamentum sine scriptis in hunc 
modum facere procurauit. Imprimis reliquid Marcize sue uxori vretenos tres vituum existentium in 
territorio Iuanni Slischo poxitos ad Lochiniça iuxta rem heredum Nicole Cipriani et iuxta comitem 
Iarich et alia latera. In omnibus aliis suis bonis mobilibus et stabilibus, iuribus et actionibus ipsi 
testatori quoquo modo competentibus et competituris Petrum, Marcum et Peruulam filios ipsius 
testatoris sibi heredes vniuersales istituit (!) et fecit pro equalibus portionibus. Et si dicti sui filii uel 
alter ipsorum decesserint in pupillari etate quod moriatur vnius alteri. Et si omnes decesserint ut 
dictum substituit eis heredem Marciçam predictam cum hac conditione quod adueniente dicto casu 
dicta Marciça teneatur et debeat dare pro anima dicti testatoris libras viginti paruorum. Item reliquid 
dictam Marciçam tutricem et gubernatricem dictorum suorum filiorum et commisariam (!) et 
executricem dicti testamenti istituit et fecit. Et hec est ultima sua voluntas quam valere voluit iure 
testamenti uel iure codicillorum seu cuiuscumque alterius vltime voluntatis cuius melius de iure 
valere posset et tenere. Actum Tragurii in domo habitationis dicti testatoris presentibus Vrsio 
Iohannis et Vide Duych testibus et Stipe Nicole Cipriani examinatore. 

7. 
25. I. 1371. 
Oporuka Bratoja Juršića 
Brathoe Iursich testamentum. Publicatum. 
Eodem millesimo, anno, indictione et die XXV mensis ianuarii. Brathoe Iursich claudus habitator 
Tragurii sanus mente et sensu per Dei gratiam licet corpore languens timens mortis periculum nolens 
intestatus decedere dispoxitionem suorum bonorum et rerum per presens nuncupatiuum testamentum 
sine scriptis in hunc modum facere procurauit. Imprimis reliquid dopne Sore eius apatrine solidos 
viginti paruorum. Item reliquid capitulo Traguriensi solidos viginti paruorum. Item reliquid 
monasterio sancti Nicolay grossorum duodecim apud quam ecclesiam sibi elegit sepulturam. Item 
reliquid Mirsie de Crayna cui dixit teneri solidos quadraginta paruorum. In omnibus autem suis bonis 
mobilibus et stabilibus, iuribus et actionibus ipsi testatori quoquo modo competentibus et 
competituris residuis a predictis suum heredem vniuersalem iistituit et fecit Iacobum Branincouich 
cum hac conditione quod idem Iacobus satisfacere teneatur omnia et singula relicta in presenti 
testamento contenta. Et hec est ultima sua voluntas quam valere uoluit iure testamenti seu iure 
codicilorum (!) uel cuiuscumque alterius ultime voluntatis cuius melius de iure valere posset et 
tenere. Actum Tragurii in domo Sagogie carpentarii presentibus Iuanne Utgnar et Elya salinario de 
Scibenico testibus et Andrea Marini examinatore.